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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 26,00 m2,

Szczecin, Gumieńce

Cena 1 400 zł

Umeblowana, nowa kawalerka z miejscem postojowym, położona w budynku z 2019 r. na Nowej Cukrowni. Aneks
kuchenny w pełni wyposażony, w nowoczesnej zabudowie. Duża lodówka, zmywarka, mikrofalówka, piekarnik i
płyta indukcyjna. W przedpokoju duża szafa. W pokoju kanapa rozkładana. Łazienka z kabiną prysznicową,
pralka. Do mieszkania można wynająć miejsce postojowe za dodatkowe 200 zł. Koszty miesięczne to czynsz 220
zł oraz prąd. Na osiedlu siłownia, poczta, restauracja. Zapraszam, klucze w biurze.

Symbol 960/KNS/OMW Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, PARKING, PRĄD
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Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE

Czy dla palących NIE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status WYNAJĘTA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 16.03.2020 Cena 1 400 PLN

Cena za MIESIĄC Cena w EURO 305 €

Cena za m2 54 PLN Opłaty dodatkowe 220 PLN

Kaucja 1 700,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość Szczecin

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle Gumieńce

Ulica Kwiatkowskiego Powierzchnia całkowita 26,00 m2

Powierzchnia użytkowa 26,00 m2 Standard IDEALNY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 1

Piętro 4 Liczba pięter 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości JEST Ilość wind 1

Energia elektryczna JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia indukcyjna JEST

Alarm JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Rodzaj podłogi PANELE

Czy jest KW JEST Garaż JEST
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Typ garażu PODZIEMNY Miejsc garażowych 1

Udogodnienia dla inwalidów JEST Nr Licencji 10272

Rolety JEST Wyposażenie łazienki
(wykaz) PRYSZNIC, PRALKA, WC

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


